relacionada à implantação de licenças de uso de sistemas de Backoffice, contemplando serviços de
suporte técnico/manutenção, hospedagem, migração, treinamento, acompanhamento presencial e
manutenção evolutiva.

Empresa: Implanta Informática Ltda (CNPJ: 37.994.043/0001-40).

Valor total estimado: R$ 14.173.578,00 (quatorze milhões, cento e setenta e três mil
quinhentos e setenta e oito reais).

Brasília, 15 de maio de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: